CATÁLOGO DE PRODUCTOS84
MANIOBRA
REJILLAS PARA VENTILADORES
TERMOSTATOS PARA TABLERO
Código
Tamaño
Usar con
ventilador Tipo
Exterior (mm) Interior
(mm)
79085 148,5x148,5x13,5 120x120 120x120mm
4"
Persiana
79080 156x156x14 135x139 A presión IP56
Código Función Corriente
(Amp)
Voltaje
(VAC) Rango Tipo de
contacto
69305 Ventilador
10 250 0-60°C
NA
69310 *Dual NA/NC
ANÁLOGO
79085
69305 69310
79080
*Calefactor + ventilador
REGLETAS
PLÁSTICA
Código Referencia Amp AWG L (mm) H (mm) Área
(mm2)
65505 XLS-6 6 6 115 13 6
65010 XLS-10 10
8
126 15,5 10,6
65015 XLS-15 15 139 17,7 12
65020 XLS-20 20
6
155 19,2 14
65030 XLS-30 30 171 20,5 16
65510 XLS-60 60 5 192 26 25
65520 XLS-100 100 2 250 31 40
65505-65520
 	Material: Polietileno
	 Color: Blanco translucido tipo U
	 No. Polos: 12
	 Voltaje máximo: 400VAC